
DZPZ/ 2651 /91 / 2025                                 Olsztyn, dnia 10 czerwca 2025 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Beata Dela  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn  

 

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę masek chirurgicznych. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 

 

 

Dotyczy części nr 1 

 

1. poz. 3-4 Czy zamawiający oczekuje maski bez zaworu? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga w pozycji 3,4 maski bez zaworu.  

 

2. poz. 4 Czy zamawiający dopuszcza maskę FFP2 zbudowana jest z pięciu warstw włóknin; w 

tym 3 filtrujących, zgrzanych krawędziami ultradźwiękowo, o skuteczności filtracji Filtracja 

(≥95%)? 

3. poz. 3 Czy zamawiający dopuści maskę FFP3 zbudowana 5 warstw filtracyjnych o 

skuteczność filtracji >99%? 

Odpowiedź: Dotyczy pytania 2,3.  Pytanie bezzasadne, powyższe zostało dopuszczone w 

opisie przedmiotu zamówienia.  

 

4. 1-2 Proszę o dopuszczenie maski pełnobarierowej, skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% 

zgodnie z EN 14683 (TYPE II) potwierdzone badaniami. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 1,2 

maski o skuteczności filtracji Bakteryjnej > 98% pod warunkiem spełnienia pozostałych 

wymagań z Zaproszenia.  

 

5. poz. 4 Proszę o dopuszczenie masek zgodne z opisem: 

PÓŁMASKA FFP2 

- chroni przed stałymi i nielotnymi cząsteczkami cieczy. 

- składana, idealnie wyprofilowana  

- bez zaworu wydechowego,  

- mocowana na gumki zakładane na uszy  

- sztywnik na nos zapewniający dopasowanie i wygodne użytkowanie, 

- 5-warstwowa  

- filtracja powyżej 94%, 

- opakowanie – 25 szt. 

- spełnia wymagania normy EN 149: 2001 + A1: 2009 

Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, iż w pozycji 4 wymaga zaoferowania maski zgodnej z 

opisem w Zaproszeniu.  

 

6. poz. 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści maseczkę o poziomie filtracji bakterii BFE 98,24% 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 1,2 

maski o skuteczności filtracji Bakteryjnej > 98,24% pod warunkiem spełnienia pozostałych 

wymagań z Zaproszenia.  



DZPZ/ 2651 /91 / 2025                                 Olsztyn, dnia 10 czerwca 2025 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Beata Dela  

 

7. poz. 3 i 4  Czy Zamawiający dopuści maseczkę wykonaną z włókniny polipropylenowej o 

warstwach: spunbond, meltblown oraz spunbond?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 3,4 

maski wykonanej z włókniny polipropylenowej o warstwach: spunbond, meltblown oraz 

spunbond pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań z Zaproszenia.  

 

 
UWAGA : Zamawiający informuje, iż: 

- w wyniku powyższych wniosków o wyjaśnienie treści Zaproszenia, Zamawiający dokonał modyfikacji 

formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SWZ.  

 

 

                                                                    DYREKTOR  

                                                                                    WSS w Olsztynie 

                                                                                      Irena Kierzkowska 

 

                                                                                          (Podpis osoby uprawnionej) 
                                                                                                                                                                                                                                                            


